МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
города Ханты-Мансийска

ПРИКАЗ
от » декабря 2012 года №

Об утверждении бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-Ф3 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с со-

вершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений», законом Российской Федерации «Об образовании» от 10.07.1992 №

3266-1, распоряжением Администрации г.Ханты-Мансийска от 23.07.2010г. № 239-р

«О порядке составления проекта бюджета города Ханты-Мансийска на очередной

финансовый год и плановый период» (в редакции распоряжения Администрации

г.Ханты-Мансийска от 08.07.2011г. № 226-р), Решением Думы города Ханты-

Мансийска от 21.12.2012 № 327-V РД, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям подведомственных учреждений:

1.1. принять к сведению утвержденные объемы бюджетных обязательств на

2013 год (приложение 1);

1.2. обеспечить совместно с курирующими специалистами отдела

планирования и учета финансов МКУ «Управление по учету и контролю финансов

образовательных учреждений города Ханты-Мансийска» в срок до 27 декабря 2012

года:

1.2.1. составление росписи бюджетных расходов и кассового плана на 2013 год;

1.2.2. составление плана финансово-хозяйственной деятельности в

соответствии с требованиями приказа Департамента образования Администрации

г.Ханты-Мансийска от 26 декабря 2011г. № 891 «О формировании плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений на 2012 год»;
1

1.2.3. согласование (скрепление подписью и печатью) доведенных главным

распорядителем бюджетных средств объемов бюджетных обязательств на 2013 год.

2. Отделу планирования и учета финансов МКУ «Управление по учету и

контролю финансов образовательных учреждений города Ханты-Мансийска»

(Сигарев М.П.) - обеспечить свод, обобщение и предоставление в Департамент

управления финансами Администрации г.Ханты-Мансийска росписи бюджетных

расходов и кассового плана на 2013 год в разрезе получателей бюджетных средств в

срок 29.12.2012г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Департамента JI.B. Максимова

Согласовано:

Директор МБУ «Управление по учету
и контролю финансов образовательных
учреждений города Ханты-Мансийска», О.Н. Дудниченко

Заместитель директора МБУ «Управлени
по учету и контролю финансов /
образовательных учреждений
города Ханты-Мансийска» Н.О. Товстяк

s
o.

j §

qi о
1 g

= 1

§ s §

о
I =

=
1

e с 5 1

о s | q 3 1

о.
s

1
g 5

1

i S

o, s о 1 1
= ©' 1

о s" 1
|
с
1

О
5

ej.
о

o. 0
1

o„ о £ о о
| j ? 1

5 1

j £

с

о. o o_ p o. о. I 1
i 1 © j e>

P
1

о

o

o„

1 о о
©„'

£ 5
о. ©.

о 1 1 I о

ГЛ »*>

82 4
9274

3,0
j

f

0
1 о

o.
о
>J3

с
£

o. С» о о

о

О, 1 i 0 a
1 I

5
VI
R

о,
JO 1

0 1 o_ 1 о
0 1 0 1 о. f ©„ 8

Q 1 Я
S

£ i

i a.
s
s
j

1

£

e . s л

§ I

SI 18 S p l-l 1 i II
Is
1
L

i l l H4 = 1 »

I
H
1 s.

II
fl
i

И
IS

£1
li
f ;
1
I
P I 8 a. 1 8'
I: J
I |>(

.

[

1 !.
H

i i

I

:

I
л

s 1 J
I
\

"I

! 1 ! 1 •1
s
1 г • s |
1 1
J *

g |
с Ё=
1
1 Л.
р
2 ~
У 9! f i s;
н
1
и

| i i ]
!

1
s

11 a i |
1 1

1 f

3 i s 3
|
1 s.
i i
s
§ f г p
!'§ g X 3 3 33
s a 1 -£ S i

i

3 с
. 1

1
1 :. s.
I ?

•-•: 3 |
1 S

: S §
• i 1 7 I 5, 2

i
t£ a

4 II
11
ft
sfv г a •?: 6 |
III t к 1 a
18}

ill?
H i

£
К

s
if r
в

i a.
s
s
j

1

£
я Я Я Я я я к Я i i s £

К

s
if r
в